
第１号様式 

郡山市福島空港活用促進協議会 

福島空港利用助成金交付申請書 

 

令和   年  月  日 

 

郡山市福島空港活用促進協議会長  様 

 

               所 在 地 

               団 体 名 

               代表者名                

               連 絡 先 

メールアドレス 

                

  

下記のとおり郡山市福島空港活用促進協議会福島空港用助成金事業を実施した

いので、助成金を交付されたく、同助成金交付要綱第６条の規定により、関係書

類を添えて申請します。 

                

記 

 

助成金額 ５千円 ×     （人）          円 

搭乗日 往路 復路 

行き先 往路 復路 

 

添付書類 ・参加者名簿（所定の用紙又は参加者の氏名・住所が記載されたもの） 

      ・ツアー等への参加を証明する書類等（行程表・チラシ・領収書等） 

 

 

 

 



第２号様式 

名 簿 

番号 氏   名 住     所 電話番号 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

計 人     

 

 

 


